SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PORTARIA Nº 06/2022/PROEE
28 de julho de 2022

O  coordenador  do  PROGRAMA  DE  PÓS  GRADUAÇÃO  EM
ENGENHARIA ELÉTRICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no
uso de suas  atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os seguintes nomes para compor a   Comissão de
elaboração e aplicação da Prova de Proficiênci  a em Inglês d  o PROEE:

● José Gilmar Nunes de Carvalho Filho;

● Jugurta Rosa Montalvão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Douglas Bressan Riffel
Coordenador do PROEE

SIAPE nº 1532728

	Art. 1º - Nomear os seguintes nomes para compor a Comissão de elaboração e aplicação da Prova de Proficiência em Inglês do PROEE:

		2022-07-28T14:02:17-0300